

עטרת תפארת

במחיצת רבינו הגדול מרן בעל אילת השחר זצוקללה"ה
טור שבעי מהחברות הגרמ"י שניידר שליט"א



גליון חיזוק
מיוחד
לנוכח
האסונות
♦♦♦
שנת תשפ"ב
♦♦♦
גליון 165

זעקת "הדל..."

וראה שהצפרדע חוצה את הנהר, והעקרב יורד, והולך עד שהגיע לאדם מסויים, ונשכו ומת... קרא עליו המקרא הזה "למשפטין עמדו היום".

והרי כל רואה ישתומם, כאשר בשבוע האחרון, בימי תשעה באב, נורו למעלה מ"אלף טילים" מהישמעאלים ימ"ש לעבר ארץ ישראל, ולא נפגע יהודי אחד! וכאן ברגע כמימרי.. נהרגו רח"ל... בכמה מיני מקרים שונים, הלא דבר הוא! וכפי שה' אומר רבינו, רק "לא לסתום" את העינים, ותראו אמונה בחוש!

וכפי שה' אומר תמיד, שאין לנו יודעים חשבונות שמים, אבל דבר אחד ברור לנו שאבינו אב הרחמן.. והכל זה אחרי הרבה מאד רחמים.. אלא שהקב"ה מדבר אלינו. שובו שובו.. בני היקרים..

ובימי בין הזמנים ה' שרוי "בפחד" כי הם ימים שצריכים "שמירה מיוחדת" היות וחסר בעולם את "כח התורה", ה' ירחם. והרבה פעמים כשה' פותח את הזמן בישיבתו הק' "ארחות תורה", ה' מתחיל באנחת רווחה.. "ברוך השם חזרו ללמוד..."

ועד כדי כך, הוא כח התורה, שאמר כי "מילה אחת" תורה, יכולה להציל "שלא יהרג" יהודי בתאונת דרכים, וממילא התביעה ג"כ גדולה מאד. הרי ביך להציל.. וכפי שיובא בהמשך.

ולפני שתים עשרה שנים, הורה לי להדפיס באלפי עותקים, קונטרס שלם, בענין בין הזמנים, בצורה מיוחדת, "ולהפיצו בחינם"... ברחבי עולם התורה.

בחודש מנ"א תשס"א, אמר: ידוע מה שהגמ' אומרת בקידושין (דף מ') שלעולם יראה אדם כאילו העולם חציו זכאי וחציו חייב, וכל אחד שעושה איזה מצוה הוא משפיע לטוב, יכול להיות שהוא משפיע שיה' רובו זכויות, ואפי' אם לא רובו אבל מה שיותר מצוות יש יותר זכויות, וזה משפיע בעולם לטוב.

ברשות מורי ורבותי. עומדים אנו בערב שב"ק "נחמו", בתחילת שבע דוחמתא, ימים שהקב"ה כביכול "מנחם" את כלל ישראל, אחרי הצער הגדול של חורבן בית המקדש. ולכא' היינו צריכים לראות תוספת שמחה וברכה בכלל ישראל.

אך הנה דא עקא, הפחד והפחת ה' לנו, השוד והשבר.. כששומעים את האסונות "המבהילים" בתאונות דרכים איומים ונוראים, וכולנו תאחז חלחלה, מה עשה ה' לנו. ובליבי צפנתי, כי בודאי אם ה' רבינו מרן רה"י זצוק"ל עמנו, ה' תופס את קולמוסו הטהור, ויוצא בקריאה נאמנה לחזק ליבן של ישראל.

וכפי שהיו כמה וכמה פעמים, אחרי אירועים קשים, ואזכיר פעם אחת שנחרט בליבי ביותר, שה' ג"כ ערב שב"ק נחמו למחרת ת"ב, שעות ספורות לפני כניסת השבת, ולפתע מתקשר יקירנו הרה"ג ר' יצחק לוונשטיין ז"ל ואומר: תבוא מהר מהר, הראש ישיבה מחכה..

כמובן עזבתי מיד את כל ההכנות לשב"ק, ורצתי לרבינו, וכשבאתי, אני רואה את רבינו יושב בסטנדר וכותב כמה שורות, אחרי שמועה נוראה של אסון שני בחורי ישיבה ורוצה שאעתיק את המכתב.

וכאשר אין לנו את הזכות למכתב טרי.. נביא לכה"פ מדבריו הק', כדי לעורר את לבנו, אחרי הברקים והרעמים הנוראים הנשמעים

בכלל ישראל, בארץ ובגולה, ה' ישמרנו ויצילנו..

ראשית, ה' אומר, שדרכן של בני אדם, כשקרתה ח"ו תאונה, מיד מתחילים להתעמק למה זה קרה, ומשערים סברות שונות, הנהג נרדם.. וכדו' וכהנה בלי סוף. אך לא יודעים שגם אם הדברים נכונים, זה הכל רק היכי תימצא האיך שתצא הגזירה בפועל, אבל זה כולו "רק" גזירה מאתו ית"ש, וממילא סיבב הקב"ה שהנהג ירדם וכו' וכו'. וה' מביא את הגמ' בנדרים (דף מ"א ע"א) ששמואל עמד על שפת הנהר, וראה דבר משונה, עקרב רוכב על גב צפרדע.. והביט אחריהם לראות לאן הם הולכים.



בין הזמנים אב

ובימינו בפרט מה שרואים שיש כ"כ צרות יום יום, ממש יום יום רואים פיגועים רח"ל, תאונת דרכים, וכל מיני מחלות, אנשים צעירים זקנים גם ילדים, כולם כולם סובלים, כמעט אפשר לומר שזה זמן כזה [אני לא יודע אולי הי' זמנים כאלה בזמן השואה ועוד כאלה] שממש "העולם בוער"...

בבחינה מסוימת, חלק גדול מהציבור רואים יום יום, ממש יום יום, פיגוע, ירי, ירי כאן, ירי כאן, תאונת דרכים כאן, כאן נהרגו כ"כ הרבה אנשים, וכן פצועים, המון פצועים זה ג"כ לא כ"כ פשוט, יש פצועים שנשארו כל החיים משותקים, כל מיני צרות, אבל זה הכל כלום, למה? .. כל אחד אומר "לי לא נוגע" רק שמה יש, זה קרה, וזה קרה, אבל לי?! לא רוצים לשמוע...

אבל אנשים שיודעים לשמוע, לדעת שהעולם בוער! ובמה יכולים לכבות את השריפה? בתורה, ובגמילות חסדים, בשני הדברים האלה, וכמובן כל התורה כולה וכל המצוות אבל מה שחז"ל אומרים בעיקר זה תורה וגמילות חסדים.

אשריכם שאתם עושים בזמן כזה שחלק גדול מהציבור עכשיו אולי נוסעים, [ואולי בשביל סיבות בריאותיות הם צריכים לנוח], אבל אתם זוכים ללמוד תורה ואתם עכשיו מקיימים את העולם, שהעולם ח"ו לא יהי' יותר גרוע, ותראו תמשיכו הלאה עם הכח הזה. לא רק עכשיו, אלא כל השנה תמשיכו להתחזק בתורה ויראת שמים, וזה יגין! יגין שיהי' פחות תאונות דרכים, פחות יריות, פחות פגיעות, פחות מחלות, פחות אלמנות ויתומים, שרח"ל יום יום שומעים, וזוהי הזכות הכי גדולה שיש. רק מה שראוי שתראו שתהי' ג"כ כונה "לשם שמים", תעשו את זה בגלל שכך רוצה הקב"ה, לא בגלל שיש מזה הנאות ודברים אחרים, רק בגלל שהקב"ה רוצה את זה. עושים בזה רצון ה'. והקב"ה בודאי ישמח בזה. ואתם תשמחו.

תזכו לכל טוב, ולא יהי' לכם שום רע לא לכם ולא לכל משפחותיכם וכל הקרובים, והקב"ה יעזור לכל ישראל שבקרוב ניגאל גאולת עולמים.

ופעם אחרת בליל ב' ניסן תשס"ה, אמר כן: מי יודע אם יהודי אחד נהרג בתאונת דרכים, מי יודע אם לא נחשב עי"ז שחלילה וחס נחלשנו בלימוד התורה.

הגמ' במכות אומרת שבסביבה של רבי יהושע בן לוי, במשך ג' פרסאות רחוק מהמקום שרבי יהושע בן לוי היה גר, בא אריה ואכל יהודי, אז בא אליהו הנביא ואומר שהוא מרוגז עליו, הוא לא רוצה לבוא אליו, היות שנהרג אדם בסביבתו.

רבי יהושע בן לוי כזה אדם גדול שכתוב שנכנס בחיים לגן עדן, ורוצה ג"כ לקחת את החרב של מלאך המות, והמלאך המות התחנן אליו שיתנו, והקב"ה אמר שיתנו לו.

עכ"פ אדם גדול כזה שיכול לקפוץ לגן עדן ויכול לעשות כל מה שהוא רוצה, עד כדי כך שהקב"ה הוצרך לומר לו שיחזיר לו, כי אנשים צריכים את זה, אחרת העולם לא יכול להתקיים ככה, כזה אדם גדול, הוא היה ובכל זאת היתה תביעה עליו למה קרה שכן אדם אחד הקב"ה העניש אותו שהוא נאכל ע"י אריה,

ובדאי שהאיש הזה היה מגיע לו זה, כי הקב"ה לא עושה סתם בחנם, מסתמא היה, אבל בכל זאת רבי יהושע בן לוי היה צריך לגרום שלא יקרה כזה דבר, עד כדי כך תביעה יש, ואותו רבי יהושע בן לוי שהיה כ"כ גדול, בכל זאת...

וכך כל אחד אחראי על הכל, ואם ח"ו קורה אסון תאונת דרכים או דבר אחר ה' ירחם, אז כל אחד אחראי על זה, ואם אנחנו לומדים תורה יכולים לבלום את זה, יכולים לעצור את זה, ומה שיותר נלמוד תורה, אנחנו יכולים להכריע לכף זכות, את כלל ישראל ואת כל העולם כולו.

ובהיותו למחרת בישיבת בין הזמנים בראש העין, הוסיף כך: יוצא שאם יש רח"ל תאונת דרכים, ויהודים נהרגים או נפצעים, זה אשמה! כי אם היו יותר מתחזקים, יהודי אחד יותר היה ניצול, ועוד יותר היה ניצול.

אז כל מה שלומדים יותר תורה, עושים יותר מצות, זה מגין על הדור, זה מגין על הכל, וכל מה שלומדים עוד רגע, עוד שניה! עוד מילה! זה הכל יוסיף שיכול להיות שעוד מילה אחת זה מציל יהודי אחד שלא יהרג, או שלא יהי' ח"ו נפצע, בשמים הכל מחשבים בדיוק, כל שניה מחשבים.

וסיים, הקב"ה יעזור שבאמת כולנו נתחזק בזה, בלימוד התורה במעשה המצות, לחשוב חשבונו של עולם, הפסד מצוה כנגד שכרה ושכר עבירה כנגד הפסידה, וכל אחד שילמוד יכול להיות שע"ז יעצור כל מיני אסונות, כל מיני דברים רעים,

ה' יעזור שנתחזק עוד מילה תורה ועוד מילה תורה, ובזכות זה נזכה שנעצור את כל הצרות והקב"ה יעזור שנזכה לגאולה האמיתית במהרה בימינו אמן סלה.

המקום ינחם את כל המשפחות הכאובות והשבורות ורצוצות בהילקח מהם יקירהם, אנשים, נשים, וטף, בצורה טראגית שכזאת, וירפא לשברם הנורא, ויזכו לראות במהרה בתחיית המתים, בביאת משיח צדקנו בב"א.

וזעקתנו לשוכן מרומים, אנא, אבינו שבשמים, "חוס ורחם עלינו" ואמור למלאך המשחית - הרף! ואך טוב ושלו' ושמחה ישמע באהלנו.